The World-Best Smart Printer
SLP-TX400는 빅솔론의 새로운 4인치 Thermal transfer/Direct thermal 라벨 프린터입니다.
최대 속도 178mm/sec(7ips)와 완벽한 emulation 지원을 통한 높은 호환성은 SLP-TX400의
최대 장점입니다. 또한 다양한 타입의 라벨을 복잡한 세팅 과정 없이 프린터에서 자동으로 인식하는
Smart Media Detection 기능을 탑재한 스마트 라벨 프린터입니다.
HIGHLIGHTS
• 강력한 인쇄 성능
  - Paper feeding speed 최대 7ips(178mm/sec)
  - 그래픽 데이터, 벡터 폰트를 포함한 다양한 라벨의 빠른 데이터 처리 속도 (Fast processor 400MHz)
  - 유니코드 지원
• 스마트 미디어 디텍션 기능
  -  Gap Media, Black Mark Media, Short length Media 용지 등 다양한 형태의 라벨 용지를
자동으로 인식하는 SLP-TX400 의 특별한 기능
  - 복잡한 Installation 과정 없이 Feed 버튼을 누름으로써 간단히 작동
BIXOLON
Thermal Transfer
Label Printer SLP-TX400
NEW
PRODUCT
High Speed max 178mm/sec(7ips)
Short length
media label
Black mark
media label
Gap
media label
Continuous
label
Smart Media Detection
PRINT
• PRINTING METHOD : Direct Thermal Printing
                                            Thermal Transfer Printing
• PRINTING SPEED (203DPI) :  Max.178 mm/s, 7ips
• PRINTING SPEED (300DPI) :  Max.127 mm/s, 5ips
• PRINTING WIDTH : Max.108 mm
• PRINTING LENGTH : 6 ~ 1,000mm
PAPER
• TYPES : Gap, Notch,Black Mark,Continuous, Fan-Fold
• ROLL (WIDTH) : 25 ~ 116mm
• ID : 25.4 ~ 38.1mm
• OD : 130mm
• THICKNESS : 0.08 ~ 0.20 mm
• SUPPLY METHOD : Easy Paper Loading
RIBBON
• WIDTH : 110mm
• LENGTH : 300mm
• CORE(I.D) : 25.4 mm
• TYPE : Outside
INTERFACE
• TYPE :  onboard
1. Serial + Parallel + USB V2.0HS
2. Serial + Ethernet/WLAN + USB V2.0HS
CPU
• CORE : 32 bit core processor
MEMORY
• FLASH : 128MB
• RAM : 64MB DDR2
SENSOR : GAP, Black Mark, Cover Open
LANGUAGE : SLCS, BPL-Z TM, BPL-ETM
CHARACTER SET :  Extended Characters Page(128 × 23), Resident bitmap
Fonts(10), True Type Font, Unicode
BAR CODES
• 1D :  Codabar, Code 11, Code 128, Code 39, Code 93, EAN-13, EAN-8,
Industrial 2-of-5, Interleaved 2-of-5, Logmars, MSI, Plessey, Postnet,
RSS-14 (limited, truncated, stacked), Standard 2-of-5, UPC-A, UPC-A
and UPC-E with EAN 2 or 5 digit extensions, UPC-E, Code 128 with
subsets A/B/C, UCC/EAN-128, UPC-A with 2 or 5 digit extensions,
UPC-A and UPC-E with 2 or 5 digit extensions, EAN-8 and EAN-13,
Japanese Postnet, MSI-3, German Post Code
• 2D :  Codablock, Code49, DataMatrix, Maxicode, Micro PDF417, PDF417,
QR Code, RSS/GS1 DataBar Family, Aztec
AUTO CUTTER
• CUTTING METHOD : Guillotine cutter, Full
• OPTION : User/Factory
POWER SUPPLY
• VDC/A : 24V / 2.5A
OPERATING TEMP :  5 ~ 40 [℃]
STORAGE TEMP : -20 ~ 60 [℃]
BUTTON/LED
• 2 BUTTON/ 2 LED : PAUSE, FEED/CANCEL
WEIGHT (SET) :  2.8 Kg
SIZE : 214 x 310 x 195 mm (W x D x H)
COLOR : Dark Grey, I-VORY
OPTION :  Peeler, Ethernet, Wireless LAN(USB dongle), Auto Cutter, 300dpi,
RTC(Real Time Clock), External paper supplier
강력한 Emulation - SLCS, BPL-ZTM, BPL-E
TM
ZPLII 와의 완벽한 호환성
강화된 하드웨어 및 인터페이스
•High speed USB V2.0HS
•WLAN interface(USB dongle type) : 802.11b/g/n
•Full speed WLAN/Ethernet
사용자 편의성을 고려한 옵션
• Easy installation Auto-Cutter
• Auto Cutter의 손쉬운 장착
• Real-Time clock
빅솔론 라벨 디자인 프로그램 포함 – 라벨 아티스트
2byte 아시아 폰트 지원
별도의 다운로드가 필요 없는 올인원 패키지
FEATURES & BENEFITS
SPECIFICATIONS
Auto-Cutter : Easy installation
WLAN connectivity using USB dongle
이 인쇄물은 법률에 대한 의무가 배제된 제품 설명서입니다.
모든 제품 특징과 사양은 사전 통보 없이 변경 가능함을 공지해 드리는 바입니다.
발행 : 2012년 9월
Ivory Dark Gray
Full Compatibility
pharmacy
BPL-Z TM  vs ZPLIIBPL-Z TM  vs ZPLII
463-400 경기도 성남시 분당구 삼평동 685 미래에셋벤쳐타워 7~8층
Tel 031 218 5500    Fax 031 218 5589    E-mail  sales@bixolon.com